
ZARZĄDZENIE NR 0050.077.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1843 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na 
realizację zadania pn. Projektowanie i budowa dróg rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ciągu  
Al. Marsz. J. Piłsudskiego w Markach na terenie Gminy Miasto Marki - część 1; Projektowanie i budowa dróg 
rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ciągu Al. Jana Pawła II w Gminie Radzymin - część 
2 w formule zaprojektuj i wybuduj, w składzie: 

1) Inga Grądzka – Gmina Miasto Marki 

2) Michał Babicki – Gmina Miasto Marki 

3) Mariusz Lis – Gmina Miasto Marki 

4) Magdalena Modrzejewska – Wodociąg Marecki Sp. z o.o. 

5) Rafał Zygartowicz – Gmina Radzymin 

6) Piotr Mystkowski – Gmina Radzymin 

§ 2. Przewodniczącym komisji wyznaczam – Ingę Grądzką. 

§ 3. Komisja będzie działać zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Urzędzie Miasta Marki, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 0050.131.2016 Burmistrza Miasta Marki z dnia 4 sierpnia 
2016 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

Id: D3BCA04C-1FEC-44F2-85FA-B5BBD7A2766B. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2024682824 
 Imię: Dariusz Sylwester 
 Nazwisko: Pietrucha 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  24 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: D3BCA04C-1FEC-44F2-85FA-B5BBD7A2766B. Podpisany Strona 2


		2020-04-24T10:50:58+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




